UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNV-TĐKT Bình Định, ngày       tháng       năm 2025
V/v công khai danh sách cá nhân

 đề nghị khen thưởng cấp Nhà nước thành tích

công trạng đợt 2 năm 2025

    Kính gửi:

           - Cổng Thông tin điện tử Bình Định;

           - Báo Bình Định.

 Căn cứ khoản 2, Điều 46 Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng.

 Để có căn cứ tham mưu, báo cáo Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh, Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, đề nghị Thủ tướng Chính phủ xem xét, trình Chủ

tịch nước xem xét, quyết định tặng Huân chương Lao động hạng ba cho 24 cá nhân

thuộc tỉnh Bình Định theo quy định, Sở Nội vụ đề nghị Cổng Thông tin điện tử Bình

Định, Báo Bình Định cho đăng công khai danh sách 24 cá nhân được đề nghị khen

thưởng (có danh sách kèm theo).

 Thời gian công khai danh sách: 10 ngày làm việc.

 Ý kiến nhân dân gửi về Sở Nội vụ trước ngày 16 tháng 5 năm 2025 để tổng

hợp báo cáo Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

Sở Nội vụ đề nghị Cổng Thông tin điện tử Bình Định và Báo Bình Định quan

tâm, phối hợp thực hiện.

Trân trọng!.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở (báo cáo);

- Ban Biên tập Website SNV (tổng hợp đăng tin);

- Lưu: VT, TĐKT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Trung Định

DANH SÁCH LẤY Ý KIẾN NHÂN DÂN

Đối với cá nhân đề nghị khen thưởng cấp Nhà nước

(Kèm theo Công văn số          /SNV-TĐKT ngày      /     /2025

 của Sở Nội vụ)

STT
TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG HUÂN

CHƯƠNG LAO ĐỘNG HẠNG BA

1
Bà Nguyễn Thị Phong Vũ, Trưởng ban Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy Bình

Định

2
Bà Nguyễn Thị Bích Ly, Phó Trưởng ban Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy

Bình Định

3
Ông Nguyễn Minh Vũ, nguyên Trưởng phòng Đoàn thể và các hội, Ban Dân vận

Tỉnh ủy Bình Định

4
Bà Võ Thị Thu Hòa, Bí thư Đảng ủy Khối cơ quan và doanh nghiệp tỉnh Bình

Định

5
Bà Nguyễn Lệ Thủy, Trưởng ban Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối cơ quan và doanh

nghiệp tỉnh Bình Định

6 Ông Nguyễn Thành Hải, Giám đốc Sở Tài chính

7
Ông Bùi Trung Hiếu, Phó Giám đốc Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch (nguyên Phó

Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao)

8 Ông Dương Hiệp Hòa, Chủ tịch UBND huyện Vân Canh

9
Ông Lâm Trường Định, Giám đốc Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh trực thuộc Sở

Nội vụ

10 Ông Bùi Lê Vĩ Chinh, Phó Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Y tế Bình Định

11
Ông Nguyễn Tiến Phong, Trưởng Phòng Tổ chức – Nhân sự, Trường Cao đẳng Kỹ

thuật Công nghệ Quy Nhơn

12
Ông Trần Đình Anh, Trưởng phòng Công tác Học sinh - Sinh viên, Trường Cao

đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn

13
Ông Nguyễn Xuân Vũ, Kiểm lâm viên Phòng Quản lý, bảo vệ rừng và Bảo tồn

thiên nhiên, Chi cục Kiểm lâm, Sở Nông nghiệp và Môi trường

14 Bà Nguyễn Thị  Bích Hoa, Phó Chủ tịch HĐND thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định

15 Ông Phạm Vĩnh Thâm, Chủ tịch Hội Nông dân thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định

16
Ông Cao Minh Thi, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã Phước Mỹ, thành phố Quy

Nhơn, tỉnh Bình Định

17
Ông Trương Thanh Ngà, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố Quy

Nhơn, tỉnh Bình Định

18
Ông Lý Chiêu Hòa, Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Quy Nhơn,

tỉnh Bình Định

19 Ông Nguyễn Tấn Hưng, Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phù Cát.

20 Bà Đặng Thị Oanh, Giáo viên Trường THCS Mỹ Tài, huyện Phù Mỹ

21
Ông Nguyễn Thái Học, Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Tăng Doãn Văn, huyện

Hoài Ân

22 Ông Ngô Văn Tịnh, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Ân Tín, huyện Hoài Ân

23 Bà Võ Thị Minh Linh, Giáo viên Trường Tiểu học Ân Tín, huyện Hoài Ân

24
Ông Dương Ngọc Hùng, Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Tuy Phước, tỉnh Bình

Định.

Danh sách này gồm có 24 cá nhân./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-06T20:35:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Thái Minh Trí<tritm@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-06T20:35:33+0700
	Tỉnh Bình Định
	Thái Minh Trí<tritm@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-06T20:45:46+0700

		2025-05-07T05:29:03+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T10:26:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T10:26:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T10:26:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T10:27:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!